
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 10.09.2019                                                  № 944 
       г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город  

Нововоронеж от 18.10.2017 № 1019 

 

 

    В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава 

городского округа город Нововоронеж, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от  18.10.2017 № 1019 «О составе комиссии по  соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации городского округа город Нововоронеж и ее 

структурных подразделениях» (в редакции постановления администрации городского 

округа город Нововоронеж от 14.09.2018 № 866) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова  «Лещенко Владимир Викторович» заменить словами 

«Дорошенков Алексей Михайлович», слова «Конюхова Ольга Алексеевна» заменить 

словами «Якимива Ольга Анатольевна». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.   

 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж».  

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                           В.В. Лещенко 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Визирование: 

 

Начальник контрольно-правового  отдела    Ю.В.Городнянская 

 

Рассылка: 

1 - дело 

2 - организационный отдел 

3 - Вестник ОМС 

4 – Дума 

5 – Дорошенкову А.М. 

6 – Городнянской Ю.В. 

7- Попову С.В. 

8- Ивановой Н.С. 

9 – Федоровой Л.П. 

10 – Зарубиной И.И.  

11 – Якимивой О.А. 

 

Исп. Якимива О.А. 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

